PORTADOCUMENTI DA PARETE ®
djois

made to make

CON GANCIO

BLU

Buste Porta Avvisi A4 verticale con gancio blu - Conf.da 5 pezzi

Descrizione

Codice

originale

Barcode

Pezzi
Imball

Pezzi
Cartone

B154501 blu

154501

3377991545016

10

[Farifold

www.tarifold.com

Altezza (cm) Lunghezza (cm) Profondita (cm) Peso (Kg)
Imballo 5.00 18.00 29.00 0.31
Cartone 19.00 37.00 53.00 3.60
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